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18 V AL-KO AKKUS UND LADEGERÄTE MIT IHREN LADEZEITEN IM ÜBERBLICK.

3,0 A

8,0 A

Li-Ion  
18 V 

(20 V max.)

60 Min. 95 Min. 105 Min. 130 Min.

36 Min. 39 Min. 46 Min. 62 Min.

Ladegerät C50 Li
Art.-Nr. 113 897

Schnellladegerät FC100 Li 
Art.-Nr. 113 899

2,5 Ah

Akku B50 Li 
Art.-Nr. 113 893

4,0 Ah

Akku B75 Li 
Art.-Nr. 113 894

5,0 Ah

Akku B100 Li 
Art.-Nr. 113 895

6,0 Ah

Akku B125 Li 
Art.-Nr. 113 896

Die angegebenen Akku-Laufzeiten entsprechen der maximalen Arbeitszeit inklusve geleisteter Arbeit und grundlegender Wartungsarbeiten, 
die für den generellen Einsatz erforderlich ist. Die Werte sind Richtwerte, die je nach Anwendung und Schnittgut variieren können. 

EIN AKKU UNENDLICHE MÖGLICHKEITEN.

Anwendung Produkt- 
bezeichnung Art. Nr. Kategorie

Akku

2x Akku  
B50 Li  
(2,5 Ah)

2x Akku  
B75 Li  
(4,0 Ah)

2x Akku  
B100 Li  
(5,0 Ah)

2x Akku  
B125 Li  
(6,0 Ah)

RASENMÄHER
MÄHEN 3.22 Li Easy 113 857 EASY 25 min. 35 min. 45 min. 55 min.
MÄHEN 3.82 Li Easy 113 842 EASY 25 min. 35 min. 45 min. 55 min.
MÄHEN 38.2 Li Comfort 113 843 COMFORT 25 min. 35 min. 45 min. 55 min.
MÄHEN 382 Li Premium 113 844 PREMIUM 25 min. 35 min. 45 min. 55 min.

Anwendung Produkt- 
bezeichnung Art. Nr. Kategorie

1x Akku  
B50 Li 
(2,5 Ah)

1x Akku  
B75 Li
(4,0 Ah)

1x Akku  
B100 Li
(5,0 Ah)

1x Akku  
B125 Li
(6,0 Ah)

VERTIKUTIERER
RASEN LÜFTEN Rasenlüfter  

AR 1835 113 921 COMFORT 25 min. 40 min. 50 min. 60 min.

TRIMMER UND SENSEN
TRIMMEN Akku-Trimmer  

GT 1825 113 924 COMFORT 40 min. 65 min. 80 min. 100 min.

LAUBBLÄSER UND -SAUGER
LAUB ENTFERNEN Akku-Laubbläser 

LB 1860 113 922 COMFORT 20 min. 32 min. 40 min. 48 min.

HECKENSCHEREN
HECKEN SCHNEIDEN

Akku-
Heckenschere  
HT 1845

113 920 COMFORT 55 min. 90 min. 110 min. 135 min.

HOCHENTASTER UND HOCHHECKENSCHEREN
HOCHHECKEN UND BÄUME 
SCHNEIDEN

Hochentaster  
CSA 1820 113 926 COMFORT

26 Schnitte
(Vierkantholz  
10 cm x 10 cm) 

45 Schnitte 
(Vierkantholz  
10 cm x 10 cm)

55 Schnitte 
(Vierkantholz  
10 cm x 10 cm)

65 Schnitte 
(Vierkantholz  
10 cm x 10 cm)

HOCHHECKEN UND BÄUME 
SCHNEIDEN

Hochheckenschere 
HTA 1845 113 925 COMFORT 40 min. 65 min. 80 min. 95 min.

HANDLICHE AKKU-HELFER
REINIGUNG VON FLÄCHEN Hochdruckreiniger 

PW 1850 113 929 COMFORT 20 min. 35 min. 40 min. 50 min.

SÄGEN VON MATERIALIEN Handsäge PS 1815 113 923 COMFORT
90 Schnitte
(Vierkantholz  
30 cm x 50 cm) 

145 Schnitte
(Vierkantholz  
30 cm x 50 cm) 

180 Schnitte
(Vierkantholz  
30 cm x 50 cm) 

216 Schnitte
(Vierkantholz  
30 cm x 50 cm) 

MOTORHACKEN
BODEN UMWÄLZEN Bodenhacke  

TL 1820 113928 COMFORT 20 min. 30 min. 40 min. 45 min.

SÄGEN VON HOLZSTÄMME Akku-Kettensäge 
CS 1825 113 919 COMFORT

40 Schnitte
(Rundholz  
Ø 15 cm) 

60 Schnitte
(Rundholz  
Ø 15 cm) 

75 Schnitte
(Rundholz  
Ø 15 cm) 

90 Schnitte
(Rundholz  
Ø 15 cm) 

KETTENSÄGEN

Im Lieferumfang enthalten

PERFEKT PASSENDE KATEGORIEN FÜR IHRE ANFORDERUNGEN.

EASY!EASY!
Quality for Life zum kleinen Preis
Perfekt für die Erstanschaffung
Leichte und gut verstaubare Geräte

COMFORT!COMFORT!
Hohe Komfort- und Bedienfreundlichkeit
Besonders flexibel und funktional
Clevere Zusatzfunktionen

PREMIUM!PREMIUM!
Innovative Produkte und Features
Höchster Komfort und Bedienfreundlichkeit
 Optimale Funktionen für den höchsten Anspruch

Leicht Keine Wartung

Kabellos Leistungsstark

Kein Gestank Leise

Sauber Flexibel  
einsetzbar

Akku frei  
zukaufbar

7 integrierte Schutz-
funktionen


